
ARGUIÇÃO DA PROPOSTA DE
TRABALHO

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Física do Instituto de Ciências
Naturais da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, considerando o
EDITAL PPGFIS-ICN Nº 01 DE 26 DE JANEIRO DE 2023,

RESOLVE:

Art. 1º Estabelecer a ordem, a data e horário da arguição dos candidatos inscritos:

CANDIDATOS DATA HORÁRIO

1. ENRIQUE RONALD YAPUCHURA OCARIS SEGUNDA-FEIRA
27/02/2023

ÀS 13H30

2. GILBERTO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR SEGUNDA-FEIRA
27/02/2023 ÀS 14H20

3. JOSÉ ROBERTO DE TOLEDO SEGUNDA-FEIRA
27/02/2023

ÀS 15H10

4. THIAGO CARVALHO RIBEIRO SEGUNDA-FEIRA
27/02/2023 ÀS 16H00

Art. 2º O candidato receberá detalhes do link da sessão do Google Meet em seu(s) 
email(s) cadastrado(s) na ficha de inscrição.

Lavras, 24 de Fevereiro de 2023.

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Física


		2023-02-24T14:35:43-0300




